Башҡортостан Республикаһы
Межгорье ҡалаһы ЯАТБ

ҡала округы
территориаль hайлау комиссияhы

 Территориальная избирательная
комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан

Р Е Ш Е Н И Е

10 июля 2019 г.        № 3/22-4 (м)

г. Межгорье

О списке кандидатов в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва,

выдвинутом Советом Регионального отделения Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную

избирательную комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты

Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва, выдвинутого Советом

Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ», Территориальная избирательная комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан в соответствии со статьями

21, 40, 45, 46, 49, 102.1, 102.2 Кодекса Республики Башкортостан о выборах

решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета ЗАТО Межгорье

шестого созыва в количестве 4 человек, выдвинутый в установленном

порядке Советом Регионального отделения Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю указанного

избирательного объединения заверенную копию списка кандидатов в

депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва, выдвинутого Советом

Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ».

3. Направить представленные в Территориальную избирательную

комиссию городского округа ЗАТО город Межгорье Республики

Башкортостан сведения о кандидатах в депутаты Совета ЗАТО Межгорье

шестого созыва, включенных в указанный список кандидатов, в

соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

Заместитель председателя

Территориальной избирательной комиссии

городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан С.Г. Скребнев

Секретарь         Ф.В. Хажина

Список

заверен Территориальной избирательной комиссией

городского округа ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан

10 июля 2019 г. (решение № 3/22-4(м))

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета ЗАТО Межгорье шестого созыва, выдвинутых Советом

Регионального отделения Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ» по

одномандатным избирательным округам ЗАТО Межгорье

1. Одномандатный избирательный округ № 3

Маер Альфред Рашитович, родился 07.12.1976, место рождения пос. Кузьелга

Белорецкого р-на Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика Башкортостан,

г. Межгорье, ул. Новая, д. 1а, образование высшее - закончил Восточный институт

экономики, гуманитарных наук, управления и права г. Уфа в 2006 г. по специальности

«Социально-культурная деятельность», квалификация – менеджер социально-культурной

деятельности, диплом ВСГ 0699689, основное место работы или службы, должность, род

занятий: временно не работает, ИНН 027901889567, гражданин Российской Федерации,

вид документа  паспорт 80 11 № 414447 выдан 27.02.2012 Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в городе Межгорье, является членом Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», судимости не имеет.

2. Одномандатный избирательный округ № 15

Аубакиров Вилмир Исканьярович, родился 22.08.1977, место рождения дер. Татлы

Белорецкого района Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, г. Межгорье, пер. Школьный, д. 6 кв. 31, образование высшее, закончил

Уфимскую государственную академию искусств в 2004 г. по специальности

«Инструментальное исполнительство», квалификация – концертный исполнитель,

преподаватель, диплом ВСБ 0110983; основное место работы или службы, должность,

род занятий: Муниципальное автономное учреждение культуры «Центр культуры и

досуга» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан, режиссер; ИНН 027901721525,

гражданство Российской Федерации, вид документа паспорт 8001 № 085000 выдан

09.10.2001 1 ОМ ОВД г. Межгорье Респ. Башкортостан, код 022-073, является членом

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», судимости не имеет.

3. Одномандатный избирательный округ № 18

Закиев Рим Вариевич, родился 25.08.1945, место рождения с. Трунтаишево

Альшеевского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, г. Межгорье, ул. Спортивная, д. 16 кв. 15, образование высшее, закончил

Башкирский государственный университет им. 40-летия Октября в 1976 г. по

специальности «История», квалификация – историк, преподаватель истории и

обществоведения, диплом Б-I 255199, основное место работы или службы, должность,

род занятий: пенсионер, ИНН 027901690228, гражданство Российской Федерации, вид

документа  паспорт 8004 № 340864 выдан 1 ОМ ОВД г. Межгорье Респ. Башкортостан

выдан 30.04.2003, код 020-073, является членом Политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», судимости не имеет.

4. Одномандатный избирательный округ № 19

Щипакин Сергей Александрович, родился 24.06.1962, место рождения с. Акъяр

Хайбуллинского района Респ. Башкортостан, адрес места жительства Республика

Башкортостан, г. Межгорье, ул. Заречная, д. 20, образование начальное

профессиональное, закончил в 1978 г. городское профессионально-техническое училище

№ 31 г. Орска Оренбургской области, квалификация станочник по деревообработке,

аттестат 2418, основное место работы или службы, должность, род занятий:

Муниципальное унитарное предприятие Жилищно-коммунального хозяйства, мастер

участка водоснабжения и водоотведения, ИНН 027900757374, гражданство Российской

Федерации, вид документа  паспорт 80 06 № 204151 выдан Отделением УФМС России по

Республике Башкортостан в г. Межгорье выдан 20.11.2007, код 020-070, является членом

Политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ», судимости не имеет.